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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31414003I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2023
3. Emri i Subjektit WEBLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima , Kulla Ada Center Kati 
0 Zyra 1  1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: *Ofrimin e 

shërbimeve në fushën e marketingut si dhe të çdo aktiviteti 
mbështetës apo ndihmës të kërkuar nga klientët apo nga 
tregu; *Teleshitjet (teleselling): *Shoqeria ka si objekt te 
veprimtarise se saj kryerjen e transaksioneve me tituj dhe 
vecanerisht blerjen dhe shitjen e titujve me porosi te klientit 
dhe veprimtarine e keshillimit te veprimtarise me tituj. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi 
tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne 
te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit kryesor. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete 
qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me, ose ne cdo 
menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e 
objektit te shoqerise.  *Planifikimin dhe zbatimin në emër 
dhe për llogari të saj si dhe të palëve të treta, të kërkimeve 
dhe përpunimeve statistikore të çdo lloji, të kërkimit dhe 
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studimit të tregut nëpërmjet intervistave apo mënyrave të 
tjera, duke përfshirë edhe të dhënat e njohura deri tani, e që 
do të kryhen edhe duke përdorur teknika të bazuara mbi 
teknologji dhe instrumente informatike dhe telematike; 
*Administrim dhe nënkontraktim (outsorcing), për llogari të 
klientëve të vet, të veprimtarive administrative e tregtare dhe 
të marëdhënieve me klientelën,  e që do të kryhen edhe duke 
përdorur teknika të bazuara mbi teknologji dhe instrumente 
informatike dhe telematike; *Rimarrje e mbledhje kreditesh 
që do të kryhen edhe duke përdorur teknika të bazuara mbi 
teknologji dhe instrumente informatike dhe telematike; 
*Kryerje punimesh informatike “me çelsa në dorë”; 
planifikim dhe zbatim punimesh software të përshtatura dhe 
me porosi; ndihmë dhe shërbim mirëmbajtjeje për hardware 
dhe software; *Organizim takimesh e mbledhjesh, 
seminaresh dhe kongresesh; *Kurse përgatitjeje profesionale.  
Të gjitha shërbimet e lartpërmendura mund të zhvillohen si 
në tregun e brendshëm, ashtu dhe në tregun e jashtëm. 
Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj.
Orkida Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2023                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrkidaGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEBLO
E-Mail: majlinda.kolaveri@gmail.com  
Telefon:  0682078554 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870169DB-5A12-4AD9-9E2D-C326FA73E9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B5F2EA-5502-46C0-9E5C-C6DF479F2CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518D5304-0C4B-4A91-8DB9-DBE654D6BCA3
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Regjistrimi Fillestar: CN-079490-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


